SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN ĐẠI TỪ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Từ, ngày 06 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: ………………………………………………………
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ, về việc Qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 Quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số: 23/2017/QĐ-UBND ngày 15/08/2017 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc Ban hành quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa,

dịch vụ; thẩm quyền phê duyệt trong lựa chọn nhà thầu để mua sắm hàng hóa, dịch vụ

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan đơn vị thuộc phạm vi quản lý

tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp";

Căn cứ nhu cầu sửa chữa, thay thế thiết bị tin học quý 1 năm 2023 của các

khoa, phòng Bệnh viện đa khoa Huyện Đại Từ;

Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ có kế hoạch sửa chữa, thay thế thiết bị tin học

quý 1 năm 2023 cụ thể như sau: (Có danh sách kèm theo)

​ Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh

nghiệm tham gia Báo giá các mặt hàng trên .

- Thời gian tham gia báo giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 06/01/2023 đến 11 giờ 00

phút ngày 09/01/2023.

-  Địa chỉ nhận bảng báo giá: Phòng KHNV - Bệnh viện Đa khoa huyện Đại Từ.

Nhà thầu tham gia chào giá có thể tìm hiểu thông tin chi tiết tại: Phòng KHNV -

Bệnh viện Đa khoa huyện Đại Từ.

Địa chỉ: Phố Sơn Tập 3 – TT Hùng Sơn – Đại Từ - Thái Nguyên

Với nội dung như trên, Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ kính mời nhà thầu

tham dự và gửi báo giá đúng thời gian quy định để bệnh viện có căn cứ xây dựng kế

hoạch sửa chữa, thay thế thiết bị tin học quý 1 năm 2023 để phục vụ công tác chuyên

môn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, TCHC

GIÁM ĐỐC

Cao Đắc Thắng

DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo thông báo mời chào hàng ngày 06 tháng 01 năm 2023)

TT Nội dung Đơn vị tính Xuất xứ Số Lượng
1 Mực in Lọ Việt Nam 50

2 Trống máy in Chiếc Việt Nam 30

3 Bao lụa máy in canon Chiếc Việt Nam 5

4 Nguồn máy tính Chiếc Việt Nam 2

5 Chuột vi tính Fuhlen L102 Chiếc Việt Nam 5

6 Bàn phím Fuhlen L411 Chiếc Việt Nam 5

7 Main máy tính H81 Chiếc Việt Nam 1

8 Lô ép máy in canon Chiếc Việt Nam 5

9 Cảm biến máy in Chiếc Việt Nam 5

Tổng 9 khoản